
Regional - 1ª Etapa - III Circuito Potiguar de Orientação Sprint – CiPOS 2024
Praia de Pitangui 24.2.2024

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Rayane De Albuquerque Duarte
COSW
Percurso : D INF B
Distancia : 1100m
Tempo : 0:14:38 (13'18"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 95 00:01:39 135m 12'13"/km
2. 93 00:03:28 00:05:07 156m 22'13"/km
3. 82 00:01:38 00:06:45 129m 12'40"/km
4. 83 00:02:12 00:08:57 75m 29'20"/km
5. 100 00:02:22 00:11:19 166m 14'15"/km
6. 90 00:01:25 00:12:44 125m 11'20"/km
7. 106 00:00:56 00:13:40 153m 6'06"/km
8. 81 00:00:50 00:14:30 89m 9'22"/km
9. 999 00:00:08 00:14:38 35m 3'49"/km
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